
bc
f9

e6
65

b4
c0

25
7c

9c
da

d2
6c

65
c2

91
45

PD
F 

z 
23

.1
0.

20
23

, 1
3:

11
 [1

93
], 

st
ra

na
 1

 z
 3

Produktový list Brailliant BI 40XProduktový list Brailliant BI 40X
Brailliant BI 40X je nástupcem oblíbenéhoBrailliant BI 40X je nástupcem oblíbeného
modelu Brailliant BI 40. Je to maximálněmodelu Brailliant BI 40. Je to maximálně
přenosný 40znakový braillský řádek novépřenosný 40znakový braillský řádek nové
generace. Jeho příjemné rozměry a chytrágenerace. Jeho příjemné rozměry a chytrá
baterie s dlouhou výdrží ho předurčují jakobaterie s dlouhou výdrží ho předurčují jako
užitečného společníka na cesty. Brailliant BIužitečného společníka na cesty. Brailliant BI
40X snadno uschováte do batohu ke svému40X snadno uschováte do batohu ke svému
přenosnému počítači, aniž by vám jakkolivpřenosnému počítači, aniž by vám jakkoliv
překážel. Prakticky o něm nebudete vědět dopřekážel. Prakticky o něm nebudete vědět do
okamžiku, kdy ho znovu vyndáte, abyste s nímokamžiku, kdy ho znovu vyndáte, abyste s ním
pracovali.pracovali.

Tento řádek je ideálním doplňkem k přenosnýmTento řádek je ideálním doplňkem k přenosným
počítačům a mobilním telefonům, je vhodnýpočítačům a mobilním telefonům, je vhodný
také ke stolním počítačům, kde ho lzetaké ke stolním počítačům, kde ho lze
ergonomicky usadit před klasickou klávesnici.ergonomicky usadit před klasickou klávesnici.
Psaní na tomto řádku je pohodlné, tiché aPsaní na tomto řádku je pohodlné, tiché a
dokonale přizpůsobené rozměrům lidské ruky adokonale přizpůsobené rozměrům lidské ruky a
potřebě psát nebo číst v Braillově písmu.potřebě psát nebo číst v Braillově písmu.

Brailliant BI 40X podporuje známé odečítacíBrailliant BI 40X podporuje známé odečítací
programy a obsahuje mnoho užitečných funkcí.programy a obsahuje mnoho užitečných funkcí.
Řádek můžete použít například jako zápisníkŘádek můžete použít například jako zápisník
nebo čtečku knih a souborů v různýchnebo čtečku knih a souborů v různých
textových formátech. Uvnitř je toho schovánotextových formátech. Uvnitř je toho schováno
opravdu hodně. Intuitivní a uživatelsky přívětivéopravdu hodně. Intuitivní a uživatelsky přívětivé
rozhraní vám umožní plnit každodenní úkoly, arozhraní vám umožní plnit každodenní úkoly, a
to naprosto kdekoliv.to naprosto kdekoliv.

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz



bc
f9

e6
65

b4
c0

25
7c

9c
da

d2
6c

65
c2

91
45

PD
F 

z 
23

.1
0.

20
23

, 1
3:

11
 [1

93
], 

st
ra

na
 2

 z
 3

Klíčové parametryKlíčové parametry

Parametr Parametr HodnotaHodnota

Provoz na baterii:Provoz na baterii:  Ano  Ano 

Navigační klávesy:Navigační klávesy:  11  11 

Integrovaný zápisník:Integrovaný zápisník:  Ano  Ano 

Braillská klávesnice:Braillská klávesnice:  8 kláves  8 kláves 

Funkce zápisníku:Funkce zápisníku:  Ano  Ano 

Vnitřní paměť:Vnitřní paměť:  32 GB 32 GB

Bluetooth:Bluetooth:  Ano  Ano 

Rozměry:Rozměry:  305 × 90 × 22 mm 305 × 90 × 22 mm

Hmotnost:Hmotnost:  700 g 700 g

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz



bc
f9

e6
65

b4
c0

25
7c

9c
da

d2
6c

65
c2

91
45

PD
F 

z 
23

.1
0.

20
23

, 1
3:

11
 [1

93
], 

st
ra

na
 3

 z
 3

Ceny & varianty produktu Ceny & varianty produktu 

Brailliant BI 40XBrailliant BI 40X
 

89 490 Kč89 490 Kč

Uvedené ceny jsou orientační. Za platnou nabídku, kterou je možné použít jako podklad přiUvedené ceny jsou orientační. Za platnou nabídku, kterou je možné použít jako podklad při
jednání ve věci žádosti o zvl. pomůcku nebo jako srovnávací nabídku je možné považovat pouzejednání ve věci žádosti o zvl. pomůcku nebo jako srovnávací nabídku je možné považovat pouze
platnou nabídku písemně potvrzenou pracovníkem Adaptechu, ve formě elektronickéhoplatnou nabídku písemně potvrzenou pracovníkem Adaptechu, ve formě elektronického
dokumentu PDF či vytištěného dokumentu PDF s přiřazeným kódem nabídky.dokumentu PDF či vytištěného dokumentu PDF s přiřazeným kódem nabídky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz

http://www.tcpdf.org
http://www.tcpdf.org

